Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № LIX-3

пгт. Рыбная Слобода                                                                     от 12 августа 2025 года

О внесении изменений в решение

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 17 декабря 2024 года

№LIII-1 «О бюджете Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьями 83, 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44.12 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 17 декабря 2024 года №LIII-1 «О бюджете Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов» (в ред. от 07.05.2025 № LVIII-2) следующие изменения:

1.1) в статье 1:

а) в пункте 1 части 1 цифры «1 286 946,18» заменить цифрами «1 324 751,52»;

б) в пункте 2 части 1 цифры «1 307 694,00 заменить цифрами «1 345 499,34»;

1.2) статью 7 дополнить частью 2 «Утвердить объем иных межбюджетных

трансфертов поступивших в бюджеты сельских поселений в 2025 году в сумме

41069,64 тыс. рублей с распределением согласно приложению №10»;

1.3) в статье 9 в строке «Учесть в бюджете Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан   получаемые из бюджета Республики Татарстан

межбюджетные трансферты в 2025 году цифру «974 391,62» заменить на

«1 003 505,17»;

1.4) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);

1.5) приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается);

1.6) приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается);

1.7) приложение №4 изложить в новой редакции (прилагается);

1.8) приложение №5 изложить в новой редакции (прилагается);

1.9) приложение №9 изложить в новой редакции (прилагается);